
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania nazwy Zarządzenia Nr 217/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 

Notecią z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 217/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 14 grudnia  
2020 r. w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 214/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  
z dnia 16 września 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. wyceny i ujawnienia składników 
majątkowych prostuje się nazwę Komisji na Komisję ds. oceny przydatności  i likwidacji składników 
majątkowych. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3CBFAE0B-E9B5-439A-91EE-772D62C3766F. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1


